Генеральному директору

Союза деятелей культуры

и искусства для детей и молодежи

Мулину К.Ю.

Заявление

Прошу принять в Члены Союза деятелей культуры и искусства

для детей и молодежи организацию _______________________

____________________________________________, в лице

________________________________________.

____. ___ . 2023 г.

Генеральный директор

 ФИ.О.     ______________ (_________подпись)